por su actuación en el carácter de patrocinante de la parte actora, en una etapa del principal
(interposición de demanda) respecto de la pretensión de nulidad resuelta por Sentencia N° 537, de
fecha 11/06/2.024, donde las costas fueron impuestas a la parte actora; y la suma de $1.106.500.-
(Pesos un millón ciento seis mil quinientos) por su actuación en idéntico carácter, en una etapa del
principal (interposición de demanda) respecto de la pretensión indemnizatoria de daños y perjuicios
resuelta por Sentencia N° 537, de fecha 11/06/2.024, donde las costas fueron impuestas a la parte
actora (cfr. arts. 15 incs. 2 a 11 y 42 de la Ley N° 5.480).

II).- Al letrado JUAN MANUEL BERNAL la suma de $620.000.- (Pesos seiscientos veinte mil) por su
actuación en el doble carácter de apoderado y patrocinante de la parte demandada, en el incidente
de caducidad de instancia, resuelto por Sentencia N° 537, de fecha 11/06/2.024, donde las costas
fueron impuestas a la parte actora. (cfr. arts.

[...]

$200.000.- (Pesos doscientos mil) por su actuación en el carácter de patrocinante de la parte actora,
en una etapa del principal (interposición de demanda) respecto de la pretensión de nulidad resuelta
por Sentencia N° 537, de fecha 11/06/2.024, donde las costas fueron impuestas a la parte actora; y
la suma de $1.106.500.- (Pesos un millón ciento seis mil quinientos) por su actuación en idéntico
carácter, en una etapa del principal (interposición de demanda) respecto de la pretensión
indemnizatoria de daños y perjuicios resuelta por Sentencia N° 537, de fecha 11/06/2.024, donde las
costas fueron impuestas a la parte actora (cfr. arts. 15 incs. 2 a 11 y 42 de la Ley N° 5.480).

II).- REGULAR HONORARIOS al letrado JUAN MANUEL BERNAL la suma de $620.000.- (Pesos
seiscientos veinte mil) por su actuación en el doble carácter de apoderado y patrocinante de la parte
demandada, en el incidente de caducidad de instancia, resuelto por Sentencia N° 537, de fecha
11/06/2.024, donde las costas fueron impuestas a la parte actora. (cfr. arts.